
                                                                                          
 

 

 

 

PORTARIA Nº 011/2020 - PRAF/UNESPAR  

  

Dispensa, a pedido,  servidora das atribuições 
de gestora de contratos  da Unespar.  

  

O Pró-reitor de Administração e Finanças da Universidade Estadual do Paraná - 

Unespar, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a Portaria nº 

237/2020 – REITORIA/UNESPAR, de delegação de atribuições;  

  

R E S O L V E:  

  

Art. 1º. Dispensar, a pedido, a professora Lindinalva Rocha de Souza, RG nº 6.465.926-

0/PR das atribuições de gestora dos contratos de números 2017/2014, 

9912377226/2015, 003/2015, 001/2016, 002/2016, 003/2016, 004/2016, 005/2016, 

104/2017, 709/2017, 021/2018, 022/2018, 002/2019, 012/2019, 014/2019, 004/2020, 

008/2020, 014/2020, 015/2020 e 027/2020. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revoga as disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

  

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.   

   

Paranavaí, 28 de dezembro de 2020.  

  

 

 

Prof. Rogério Ribeiro 
Pró-reitor de Administração e Finanças 

 


